


ZEMGALES REĢIONĀLĀ NODAĻA 

Akadēmijas iela 19, Jelgava, LV-3001, tālr. 63012100, e-pasts zemgale@vzd.gov.lv, www.vzd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.04.2018. Nr. 9-02/723458-1/1 

Uz 28.03.2018. Nr.4.1-2_02sw_260_18_292 

 

AS „Latvijas valsts meži” 

lvm@lvm.lv 

 

Par informācijas sniegšanu 

 

Valsts zemes dienesta (turpmāk – Dienests) Zemgales reģionālajā nodaļā 

(turpmāk – reģionālā nodaļa) 2018.gada 3.aprīlī saņemts AS „Latvijas valsts meži” 

Nekustamo īpašumu speciālistes Vilmas Malašenokas iesniegums Nr.4.1-

2_02sw_260_18_292 “Par ēku piederību Īslīcess pagasta teritorijā” (turpmāk – 

Iesniegums), kurā lūdz sniegt informāciju, kam un uz kāda tiesiskā pamata pieder būves 

ar kadastra apzīmējumiem: 40680030238001, 40680030238002, 40680030238003, 

40680030238004, 40680030238005, 40680030238006 un 40680030238007, kuras 

izvietotas uz nekustamā īpašuma  „Īslīces meži” ar kadastra numuru 40680010055 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40680030238.   

Pamatojoties uz saņemto Iesniegumu, 2018.gada 3.aprīlī Dienesta Pasūtījumu 

apstrādes informācijas sistēmā ir reģistrēts pasūtījums Nr.723458. 

Reģionālā nodaļa, izskatot Iesniegumu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā (turpmāk – Kadastra informācijas sistēma) reģistrētos datus, arhīva 

glabātavā esošos dokumentus un Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas tiešsaistes 

datus, sniedz šādu informāciju. 

Kadastra informācijas sistēmā reģistrēts nekustamais īpašums „Īslīces meži” 

Īslīces pagastā, Bauskas novadā, kadastra numurs 40680010055, kura sastāvā ir iekļauta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 40680030238.  

2015.gada 22.jūlijā sertificēta persona – mērnieks Juris Spriņķis (sertifikāts BB 

Nr.481) veica zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40680030238 kadastrālo 

uzmērīšanu. Apsekojot minēto zemes vienību apvidū sertificēta persona – mērnieks 

konstatēja apvidū esošas, bet Kadastra informācija sistēmā nereģistrētas būves un veica 

to pirmsreģistrāciju, kā rezultātā Kadastra informācijas sistēmā ir reģistrētas būves ar 

kadastra apzīmējumiem 40680030238001 (koka šķūnis), 40680030238002 (koka 

šķūnis), 40680030238003 (mūra pagrabs apbērts), 40680030238004 (koka šķūnis), 

40680030238005 (koka šķūnis), 40680030238006 (koka šķūnis) un 40680030238007 

(koka šķūnis) kuras neietilpst neviena nekustamā īpašuma sastāvā un tām reģistrēts 

piederības statuss „piederība nav noskaidrota”. Reģionālā nodaļa informē, ka tās rīcībā 

nav dokumenti, kas apliecinātu iepriekš minēto būvju tiesisku iegūšanu vai likumīgu 

būvniecību. 

Vienlaikus reģionālā nodaļa informē, ka atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 24.panta pirmās daļas 8.apakšpunktā noteiktajam, zemes īpašnieks ir 

tiesīgs ierosināt nekustamā īpašuma objekta noteikšanu attiecībā uz būvēm ar 

nenoskaidrotu piederību, kuras atrodas uz viņa zemes. Līdz ar to, lai ierosinātu 



iesniegumā minēto būvju kadastrālo uzmērīšanu ar datu reģistrāciju Kadastra 

informācijas sistēmā, zemes īpašniekam papildus iesniegumam par ēkas kadastrālo 

uzmērīšanu ir jāiesniedz pašvaldības būvvaldes izdots dokuments, kas satur informāciju 

par būves galveno lietošanas veidu. Zemes īpašnieks šajā gadījumā Kadastra 

informācijas sistēmā tiek reģistrēts kā šīs būves lietotājs. Savukārt īpašuma tiesības uz 

būvi ir jāpierāda Civiltiesiskā kārtībā. 

Minēto pasūtījumu, kas atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra 

noteikumu Nr.787 „Valsts zemes dienesta maksas pakalpojumu cenrādis un samaksas 

kārtība” ir maksas pakalpojums, kuru var veikt jebkurā Dienesta Klientu apkalpošanas 

centrā, ar kuru atrašanās vietām un darba laikiem varat iepazīties Dienesta mājas lapā 

www.vzd.gov.lv. 

 

 

Jelgavas biroja vadītāja                                  A.Krūmiņa 
 

 

Indriksons 

guntars.indriksons@vzd.gov.lv 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

http://www.vzd.gov.lv/






          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

Bauskā 

 

2021.gada 11.jūnijā Nr. BNA/2021/10-1/887/N 

Uz 09.06.2021. Nr. 8.7-6e/1148/2021 

Zemkopības ministrija 

pasts@zm.gov.lv 

 

Par Bauskas novada domes 27.05.2021. lēmumu Nr.138 

 

 Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 10.jūnijā saņemta Zemkopības ministrijas vēstule 

(reģistrēta ar Nr.BNA/2021/10-1/1710/J), kurā saistībā ar Bauskas novada domes 27.05.2021. 

lēmumu Nr. 138 „Par grozījumiem Bauskas novada domes 2017.gada 30.novembra lēmumā „Par 

valsts meža zemes nodošanu pašvaldības īpašumā” (prot.Nr.6, 15.p.) ar kuru rosināts 

Zemkopības ministrijai nodot bez atlīdzības Bauskas novada pašvaldībai nekustamo īpašumu 

,,Mūsas krasts”, Bauskā, kadastra Nr.4068 003 0447, kas sastāv no zemes vienības 2,5705 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

2. un 6. punktā minēto funkciju veikšanai un nekustamo īpašumu „Mūsas ieleja”, Bauskā, 

kadastra Nr.4068 003 0476, kas sastāv no zemes vienības 3,4400 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 4068 003 0237 (turpmāk – nekustamie īpašumi), likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1., 2., 6.punktā minēto funkciju veikšanai. 

 Papildus lēmumā minētajam, vēstulē lūgts sniegt papildus informāciju par pašvaldības 

rīcību ar būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238, t.i., 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem par būvju piederības noskaidrošanu, tiesisku sakārtošanu un 

turpmāko izmantošanu. 

 Bauskas novada pašvaldība informē, ka tās 2021.gada budžetā nav paredzēti finanšu 

līdzekļi būvju, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238, 

dokumentu tiesiskai sakārtošanai. Līdzekļi būvju dokumentu tiesiskai sakārtošanai tiks paredzēti 

Bauskas novada pašvaldības 2022.-2025.gada budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   A.Jātnieks 

   

 

 

 
Vīgupa 26257600 

gunita.vigupa@bauska.lv 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
mailto:pasts@zm.gov.lv
mailto:gunita.vigupa@bauska.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 27.maijā                                                                                    Nr. 138 (prot. Nr. 6, 15.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2017.gada 30.novembra lēmumā 

,,Par valsts meža zemes nodošanu pašvaldības īpašumā" 
 

 Bauskas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) 2017.gada 30.novembrī pieņēma 

lēmumu rosināt Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai nodot pašvaldībai nekustamā īpašuma 

,,Īslīces meži”, Īslīces pag., Bauskas nov., kadastra Nr.4068 001 0055, zemes vienību 3,44 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0237 un zemes vienību 2,5705 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 4068 003 0238 pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Zemes vienības atradās Bauskas 

novada Īslīces pagasta Bērzkalnu ciema teritorijā. 

Ar Bauskas novada domes 2020.gada 26.marta lēmumu (prot. Nr.7, 20.p.) apstiprināti 

saistošie noteikumi Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienību – Bauskas pilsētas, 

Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces pagasta robežu noteikšanu”, saskaņā ar kuriem Īslīces 

pagasta Bērzkalnu ciems iekļauts Bauskas pilsētas teritorijā. 

Bauskas novada dome 2020.gada 30.aprīļa sēdē pieņēma lēmumu (prot. Nr.11, 7.p.) ,,Par 

Bauskas novada teritorijas plānojuma un Vides pārskata gala redakcijas apstiprināšanu” un izdeva 

Bauskas novada domes 2020.gada 30.aprīļa saistošos noteikumus Nr.11 (prot. Nr.11, 7.p.) 

,,Bauskas novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2020.gada 30.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.11 

„Bauskas novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” valstij  Zemkopības ministrijas personā piederošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 4068 003 0237 un 4068 003 0238 atrodas dabas un apstādījumu teritorijā (DA3), 

to galvenie izmantošanas veidi ir labiekārtota publiskā ārtelpa (24001) un publiskā ārtelpa bez 

labiekārtojuma (24002), un tās ir lietderīgi pārņemt Bauskas novada pašvaldības īpašumā 

autonomo funkciju veikšanai: 

1) nekustamais īpašums ,,Mūsas krasts”, kadastra Nr.4068 003 0447, kas sastāv no zemes 

vienības 2,5705 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238, adrese: Tilta iela 6, 

Bauska, Bauskas nov., reģistrēts Īslīces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000585481, 

2) nekustamais īpašums ,,Mūsas ieleja”, kadastra Nr.4068 003 0476, kas sastāv no zemes 

vienības 3,4400 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0237, adrese: Tilta iela 11, 

Bauska, Bauskas nov., reģistrēts Īslīces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000585470. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

teksta datiem zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 4068 003 0237 un 4068 003 0238 mežs 

nav reģistrēts. 

Zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 4068 003 0237 un 4068 003 0238 pašvaldība 

plāno izbūvēt gājēju ceļu no dzīvojamām mājām līdz gājēju tiltam pār Mūsas upi. 

 Minēto zemes vienību teritorija kalpo kā rekreācijas zona, pašvaldība plāno šajā teritorijā 

ierīkot aktīvās atpūtas zonu: bērnu rotaļu un sporta laukumus, ielu trenažieru laukumu. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas teksta datiem uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238 atrodas būves ar 

kadastra apzīmējumiem 4068 003 0238 001 (koka šķūnis), 4068 003 0238 002 (koka šķūnis), 4068 

003 0238 003 (mūra pagrabs apbērts), 4068 003 0238 004 (koka šķūnis), 4068 003 0238 005 (koka 

šķūnis), 4068 003 0238 006 (koka šķūnis) un 4068 003 0238 007 (koka šķūnis), kuras neietilpst 

neviena nekustamā īpašuma sastāvā un tām reģistrēts piederības statuss „piederība nav 

noskaidrota”. Atbilstoši pašvaldības rīcībā esošajai informācijai minētās būves izmanto apkārtējo 

namu iedzīvotāji malkas un cita kurināmā materiāla glabāšanai, jo šajā pilsētas daļā daudzdzīvokļu 

mājās nav centralizēta siltumapgāde. Pašvaldībai pēc nekustamo īpašumu pārņemšanas būs 

jānodrošina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā būvju un atbilstoši zemes tiesiska sakārtošana 

un uzturēšana. 

            Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 4068 003 0237 un 4068 003 0238 noteikts 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101.  

 Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmajai daļai pašvaldības autonomās 

funkcijas, kuru īstenošanai nepieciešams atsavināt valstij piederošas Zemkopības ministrijas 

valdījumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 4068 003 0237 un 4068 003 0238  ir: 

1) organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; 

siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un 

attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds (1.p), 

2) gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un 

laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un 

beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana) (2.p.), 

3) nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 

sportu (6.p.).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1., 2., 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izdarīt Bauskas novada domes 2017.gada 30.novembra lēmumā „Par valsts meža zemes 

nodošanu pašvaldības īpašumā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: 

„Par valsts nekustamo īpašumu „Mūsas krasts”, kadastra Nr.4068 003 0447, un „Mūsas 

ieleja”, kadastra Nr.4068 003 0476, Bauskā nodošanu bez atlīdzības Bauskas novada 

pašvaldības īpašumā”. 

2. Izteikt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Ierosināt Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai nodot bez atlīdzības Bauskas 

novada pašvaldībai nekustamo īpašumu „Mūsas krasts”, Bauskā, kadastra Nr.4068 003 

0447, kas sastāv no zemes vienības 2,5705 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 003 

0238, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 6. punktā minēto funkciju 

veikšanai un nekustamo īpašumu „Mūsas ieleja”, Bauskā, kadastra Nr.4068 003 0476, kas 

sastāv no zemes vienības 3,4400 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0237, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1., 2., 6.punktā minēto funkciju veikšanai.”. 

3. Papildināt lēmumu ar 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Pēc 1. punktā minēto nekustamo īpašumu pārņemšanas pašvaldības īpašumā nodrošināt 

būvju, kas atrodas zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  4068 003 0238 un atbilstoši zemes 

tiesisku sakārtošanu un uzturēšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām.”. 



 

 

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Lēmumu nosūtīt Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai un AS “Latvijas Valsts meži”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Arnolds Jātnieks 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Bauskā 

 

                                                          

12.02.2022. Nr. BNP/2022/10.6/350/N 

 

Zemkopības ministrija 

Paziņošanai e-adresē 

 

Par Bauskas novada domes 27.05.2021. lēmumu Nr. 138  

 

Bauskas novada pašvaldībā 2021.gada 10.jūnijā saņemta Zemkopības ministrijas vēstule 

(reģistrēta ar Nr. BNA/2021/10-1/1710/J0) ar lūgumu sniegt papildus informāciju par 

pašvaldības turpmāko rīcību saistībā ar būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4068 003 0238, t.i., saskaņā ar normatīvajiem aktiem par būvju piederības 

noskaidrošanu, tiesisku sakārtošanu un turpmāko izmantošanu. 

Bauskas novada pašvaldība atkātoti ir izvērtējusi esošo situāciju valsts nekustamo 

īpašumu „Mūsas krasts”, kadastra Nr.4068 003 0477, un „Mūsas ieleja”, kadastra Nr.4068 003 

0476 teritorijās, lai sniegtu papildus skaidrojumu par turpmāko rīcību saistībā ar būvēm, kas 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238. 

 Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas teksta datiem uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238 atrodas 

septiņas būves (skat. zemāk pievienotajā tabulā).  

 

Nr.p.k. 
Būves kadastra 

apzīmējums 
Statuss Būves funkcija Būves izmantošana 

1. 4068 003 0238 001 piederība nav 

noskaidrota 

koka šķūnis izmanto 

2. 4068 003 0238 002 piederība nav 

noskaidrota 

koka šķūnis/garāža izmanto 

3. 4068 003 0238 003 piederība nav 

noskaidrota 

apbērts mūra pagrabs  neizmanto 

4. 4068 003 0238 004 piederība nav 

noskaidrota 

koka šķūnis/garāža izmanto 

5. 4068 003 0238 005 piederība nav 

noskaidrota 

koka šķūnis neizmanto 

6. 4068 003 0238 006 piederība nav 

noskaidrota 

koka šķūnis izmanto 

7. 4068 003 0238 007 piederība nav 

noskaidrota 

koka šķūnis izmanto 

 

Atbilstoši pašvaldības rīcībā esošajai informācijai piecas no minētajām ēkām izmanto 

apkārtējo namu iedzīvotāji malkas un cita kurināmā materiāla glabāšanai, jo šajā pilsētas daļā 

daudzdzīvokļu mājās nav centralizēta siltumapgāde, savukārt divas no ēkām ir vidi degradējošas 

ēkas, kuras ir nojaucamas. Pēc nekustamā īpašuma pārņemšanas pašvaldība, pakāpeniski 

(5 gadu laikā) nodrošinās būvju tiesisku sakārtošanu un uzturēšanu, lai tādējādi nodrošinātu 

apkārtējo namu iedzīvotājiem malkas un cita kurināmā materiāla uzglabāšanu šādām būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 4068 003 0238 001, 4068 003 0238 002, 4068 003 0238 004, 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4068 003 0238 006, 4068 003 0238 007. Savukārt būves ar kadastra apzīmējumiem 

4068 003 0238 003 un 4068 003 0238 003 un mazdārziņu būves, kas atrodas uz zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0238 pakāpeniski tiks nojauktas, veicot teritorijas 

labiekārtošanu. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2020.gada 30.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.11 

„Bauskas novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0237 un kadastra apzīmējumu 

4068 003 0238 teritorijas izmantošanas veids ir dabas un apstādījumu teritorija. Minētās 

teritorijas nākotnē kalpos kā dabas un apstādījumu teritorija, lai nodrošinātu rekreācijas, 

kvalitatīvas dabas un kultūrvides u.tml. funkciju īstenošanu dabas vai daļēji pārveidotās dabas 

teritorijās, ietverot attiecīgo funkciju saistītas ēkas un inženierbūves.  

Pašvaldība atkārtoti rosina Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai nodot bez 

atlīdzības Bauskas novada pašvaldībai nekustamo īpašumu „Mūsas krasts”, Bauskā, kadastra 

Nr.4068 003 0477, kas sastāv no zemes vienības 2,5705 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 

003 0238 un nekustamo īpašumu „Mūsas ieleja”, Bauskā, kadastra Nr.4068 003 0476, kas sastāv 

no zemes vienības 3,4400 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4068 003 0237, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1. un 2.punktā minēto funkciju veikšanai, t.i.,  

1) organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; 

siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un 

attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds; 

2) gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu 

un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

 

 

 

D.Platonova  

63963972  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


